GOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 22 DE MARÇO DE 2018
ANO 181 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 22.77468 Diário Oficial

PODER JUDICIÁRIO
Ministério Público

<#ABC#66599#68#82307>

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE GOIÁS
ERRATA 14/2018/SGOC

Edital de Licitação nº 013/2018
Modalidade - Pregão Eletrônico - “Contratação de empresa
especializada para realização de serviços de manutenção
preventiva e corretiva, prestados de forma continuada, de
01 (um) elevador instalado no edifício sede das PJ de Santo
Antônio do Descoberto-GO”.
A PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS,
por intermédio de sua Comissão de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, a seguinte alteração no Edital de
Licitação 013/2018 retificado pela errata 013/2018/SGOC:
Onde se lê:
“(...) 06 de abril de 2018”.
Leia-se:
“(...) 09 de abril de 2018”.
Os demais termos do edital permanecem inalterados.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ORÇAMENTÁRIA E
COMPRAS, em Goiânia, 21 de março de 2018.

Lindaucy Siqueira de Oliveira
Presidente da 2ª CPL

<#ABC#66599#68#82307/>

Protocolo 66599
<#ABC#66442#68#82112>

Extrato de Ata Sessão
Edital de Licitação n.º 009/2018
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo: Menor Preço Por Item
Aos 08/03/2018, na cidade de Goiânia, reuniram-se a Pregoeira e a
Equipe de Apoio para realizar os procedimentos relativos ao Pregão
Eletrônico nº 009/2018, que tem por objeto Serviço de confecção e
instalação de 4 letreiros em letras caixa de inox. Cada um contendo
4 letras e 1 hífem e retirada dos letreiros antigos. Participaram
da licitação as seguintes empresas MULTICOR LETREIROS E
PLACAS LTDA - EPP e SOLIDA COMUNICACAO VISUAL LTDA
- ME. Após a fase de lances e negociação, a empresa SOLIDA
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME ofertou o menor valor para
o item 01 no valor total de R$ 15.400,00. Analisadas proposta e
documentação, a empresa foi considerada classificada e habilitada.
Nada mais havendo a ser tratado, encerrou-se a reunião.
Lindaucy Siqueira de Oliveira - Pregoeira
Carla Dias Marinho - Equipe de Apoio
Letícia Brandão e Silva - Equipe de Apoio
<#ABC#66442#68#82112/>

Protocolo 66442

MUNICÍPIOS
PREFEITURAS

Alto Horizonte
<#ABC#66651#68#82371>

Aviso de Licitação - O Município de Alto Horizonte - GO Avisa
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial. Será
realizado e processado de acordo com a Lei n.º 10.520/02, a Lei
n.º 8.666/93 conforme o disposto a seguir: I- Modalidade/Edital:
Pregão Presencial nº15/2018 II- TIPO: menor preço por item .III-
Processo Nº 2522/2018. IV- Objeto:Serviços elétricos para realizar a
construção de um centro de medição e adequações das instalações
elétricas na feira coberta de Alto Horizonte-Go.V- Data Audiência:
04/04/2018 ás 09:00horas.VI- Informações/Edital:www.altohorizon-
te.go.gov.br/licitacao@altohorizonte.go.gov.br.Alto Horizonte, 22 de
Março de 2018. Thiago Leandro Costa e Silva  - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#66651#68#82371/>

Protocolo 66651

Alto Paraíso de Goiás
<#ABC#66635#68#82354>

AVISO DEADIAMENTO DE ABERTURA TOMADA DE PREÇOS
nº. 01/2018 O Município de Alto Paraiso de Goiás através de
seu Pregoeiro torna público para o conhecimento dos interessados,
que a sessão pública referente a abertura da Tomada de Preços n°
01/2018 com abertura prevista para o dia 05/04/2018, às 15h00min,
FICA ADIADO PARA O DIA 06/04/2018 às 14h30min.   Os
interessados deverão retirar novo edital com as devidas alterações
junto á Comissão, durante o horário de expediente ou pelo site:
www.altoparaiso.go.gov.br. Alto Paraíso de Goiás, 22 de Março de
2018. Mauricio Wislley Fabrício da Silva -Presidente da Comissão
de Licitação
<#ABC#66635#68#82354/>

Protocolo 66635

Bom Jesus de Goiás
<#ABC#66515#68#82198>

Município de Bom Jesus torna público que recebeu da à Secretaria
do Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Infraestrutura, Cidades e
Assuntos Metropolitanos - SECIMA, a Licença Ambiental, com
validade até 05/03/2024, para atividade Pavimentação de Vias
Urbanas no Bairro Luiz Carlos de Oliveira, no município de Bom
Jesus, Estado de Goiás. Bom Jesus-GO 12/03/2018. Gustavo de
Oliveira Malaquias - Coordenador de Agricultura e Meio Ambiente.
<#ABC#66515#68#82198/>

Protocolo 66515

Cabeceiras
<#ABC#66549#68#82249>

ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

1° RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2018
A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Edital
nº 001/2018, do Município de Cabeceiras, Goiás, no uso de suas
atribuições legais, torna público aos interessados, a RETIFICAÇÃO
do item 9.3 do edital, conforme a seguir;
9.3 Na hipótese de igualdade da nota (empate) do exame curricular,
terá preferência o candidato que, na seguinte ordem:
a) tiver idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição
neste processo seletivo simplificado, conforme art. 27, parágrafo
único, da Lei nº 10.741, de 1º de outubro de 2003 (Estatuto do Idoso);
b) tiver comprovado maior tempo de experiência profissional na área
do cargo pleiteada;
c) tiver maior tempo de participação em cursos de atualização e/ou
aperfeiçoamento na área do cargo pleiteado;
d) tiver maior idade;
e) se ainda persistir o empate, será realizado sorteio.
Fica estabelecido que os candidatos que por ventura tenham feito a
sua inscrição antes da publicação do presente aviso de retificação
não terão prejuízo da documentação que já foi entregue. Todos
os critérios e condições do processo seletivo constam no Edital/
Regulamento, podendo ser obtido na sede da Prefeitura Municipal
ou pelo site: www.cabeceiras.go.gov.br. Comissão Organizadora do
Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Cabeceiras, Goiás,
aos 20 dias do mês de março de 2018. Débora Gomes Eneias-
Presidente.
<#ABC#66549#68#82249/>

Protocolo 66549
<#ABC#66358#68#82011>

		  ESTADO DE GOIÁS
O MUNICÍPIO DE CABECEIRAS

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2018
O Município de Cabeceiras-GO, torna público aos interessados que
realizará Chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados
ao atendimento do Programa de Alimentação Escolar, para o período
compreendido nos meses de abril a dezembro de 2018, sendo o
recebimento dos envelopes referentes à documentação e a proposta
de preço dar-se-á na sede da Prefeitura Municipal, sito a Av. Vicente
de Paula Sousa, s/nº, Centro, neste Município, às 09:00 (nove) horas
do dia 13 de abril de 2018. Maiores informações, bem como cópia do

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 42e09c70